
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DE ANDIRÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERÍCIA MÉDICA, 
COM OBJETIVO DE REALIZAR PERÍCIAS MÉDICAS AOS 
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS FILIADOS AO 
FUPESPA, COM A NECESSÁRIA CONCESSÃO DE 
AUXÍLIO-DOENÇA, READAPTAÇÃO FUNCIONAL OU 
APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, COM A FINALIDADE 
DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE 
ANDIRÁ. 
Critério de julgamento: Menor Preço 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 17/03 à 30/03//2016 
PROTOCOLO: Dás 08h:00m (oito horas) às 08h:30m (oito horas 
e trinta minutos)  do dia 31/03/2016; 
ABERTURA: 09h:00m (nove horas) do dia 31/03/2016; 
LOCAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Andirá-PR, Pregoeiro 
e auxiliares 2016; Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 – Andirá – 
Pr.,; Fone/Fax: (43) 3538-8100, ramal  - 117;  
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do 
certame, poderão retirar exemplares deste edital, no Departamento 
de Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– 
Jardim Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 
12h:00m. 
Andirá, 15 de março de 2016.  

 
ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA 

PREGOEIRO OFICIAL 
 


